2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.05.2017                                                                                                 №418

О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 17.08.2012 №976 «Об утверждении
административного регламента

предоставления муниципальной
услуги «Предоставление гражданам
служебных жилых помещений и жилых
помещений в общежитии муниципального
специализированного жилищного фонда»

В соответствии с федеральными законами от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 13.07.2015 №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным распоряжением Администрации города Ханты-Мансийска от 23.05.2013 №122-р, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 17.08.2012 №976 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам служебных жилых помещений и жилых помещений в общежитии муниципального специализированного жилищного фонда»                          (далее – постановление) следующие изменения:

1.1.В пункте 3 постановления слово «Администрации» исключить.

1.2.Подпункт 5 пункта 16 приложения к постановлению изложить             в следующей редакции:

«5)копии правоустанавливающих документов на жилые помещения, находящиеся у заявителя и(или) членов его семьи на территории города Ханты-Мансийска в собственности, права на которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости;».

1.3.Абзац четвертый пункта 25 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«уполномоченным клиническим учреждением: документы, указанные в подпункте 8 пункта 16 настоящего административного регламента.».

1.4.Пункт 27 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«27.Порядок и размер платы за предоставление услуги, указанной             в абзаце третьем пункта 25 настоящего административного регламента, определяется соглашением заявителя и организации, предоставляющей эту услугу.».

2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин